
2023 m. aukšto meistriškumo sporto programos priemonių,
kurioms įgyvendinti skirtas finansavimas,

1 pusmečio ataskaita
R0156

Programos vykdytojo kodas: 190685619 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos sunkiosios atletikos
federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Sportininkų g. 46, LT-92271, Klaipėda,
+37061632721 , satletika@lsaf.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2023/18

Eil.
Nr.

Programos priemonės,
nurodytos Aukšto meistriškumo
sporto programos finansavimo

sutartyje, pavadinimas
Vykdymo data Vykdymo vieta*

Planinė Programos priemonės
rodiklio vertinimo kriterijaus,

nurodyto Aukšto
meistriškumo sporto

programos finansavimo
sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės
rodiklio vertinimo kriterijaus

reikšmė

Jei keitėsi Programos priemonės rodikliai nuo tų,
kuriuos nurodėte Aukšto meistriškumo sporto
programos finansavimo sutartyje, aprašykite ir

pagrįskite pasikeitimus

1. Dalyvavimas Europos sunkiosios
atletikos čempionate

2023-04-15 -
2023-04-23

Armėnija,
Jerevanas

Iškovota nors viena 3-12 vieta,
planuojama išvežti 8
sportininkai, 2 treneriai

Iškovota 6-ta vieta ir 7-ta vieta.
Išvežti 8 sportininkai ir 2
treneriai.

Nesikeitė

2. Mokomoji treniruočių stovykla 2023-01-23 -
2023-02-01 Marijampolė Dalyvaus 3 žmonės Dalyvavo 3 žmonės Nesikeitė

3. Mokomoji treniruočių stovykla 2023-03-13 -
2023-03-25 Klaipėda Dalyvaus 12 žmonių Dalyvavo 14 Dalyvavo papildomai 2 sportininkai.

4. Mokomoji treniruočių stovykla 2023-01-23 -
2023-02-04 Klaipėda Dalyvaus 6 sportininkų Abiejuose (pirmoje ir antroje)

stovyklose dalyvavo 20 žmonių
Sausio mėnesį vyko 2 stovyklos. Pirma stovykla vyko
sausio 02 - 14 dienomis Klaipėdoje, 7 žmonės. Antroje
stovykloje sausio 23 - vasario 04 dalyvavo 13 žmonių.

5. Dalyvavimas IWF Grand Prix
kvalifikaciniame turnyre

2023-06-08 -
2023-06-18 Kuba, Havana

Iškovota nors viena 3-12 vieta ir
bent dvi 12-24 vietos,
planuojama išvežti 3
sportininkai, 1 treneriai

Iškovota 8-ta vieta ir 13 vieta.
Dalyvavo 2 sportininkai ir 2
treneriai.

Du planuoti sportininkai gavo traumas.

6. Mokomoji treniruočių stovykla 2023-02-14 -
2023-02-28 Klaipėda Dalyvaus 12 žmonių Dalyvavo 12 žmonių. Nesikeitė.

7. Mokomoji treniruočių stovykla 2023-02-17 -
2023-02-27 Anykščiai Dalyvaus 3 žmonės Dalyvavo 3 žmonės Stovykla prasidėjo viena diena vėliau (vasario 18d.) ir

baigėsi viena diena vėliau (vasario 28).

8. Mokomoji treniruočių stovykla 2023-04-24 -
2023-05-08 Klaipėda Dalyvaus 12 žmonių Dalyvavo 14 žmonių. Dalyvavo papildomai 2 sportininkai.

9. Dalyvavimas Europos sunkiosios
atletikos jaunių čempionate

2023-07-01 -
2023-07-10

Moldova,
Kišiniovas

Iškovota nors viena 3-8 vieta,
planuojama išvežti 5
sportininkai, 1 treneris

Pasiekta 5 vieta. Išvežtas 1
sportininkas ir 1 treneris.

Iš planuotų 5 sportininkų, dalyvavo tik 1, nes kiti
sportininkai gavo traumas arba neatitiko LSAF
numatytų kriterijų, keliamų dalyviams Europos jaunių
čempionatuose.

10. Mokomoji treniruočių stovykla 2023-05-18 -
2023-05-31 Marijampolė Dalyvaus 6 sportininkų Dalyvavo 3 žmonės

Mokomoji stovykla vyko birželio 20 -30 dienomis ir
pravesta mėnesiu vėliau, nei numatyta dėl pakeistos
Europos jaunių čempionato datos. Stovykloje dalyvavo
tik 3 žmonės, nes kiti sportininkai dėl pasikeitusių
sąlygų negalėjo atvykti arba neatitiko keliamų kriterijų
dalyvavimui Europos čempionatuose.



Eil.
Nr.

Programos priemonės,
nurodytos Aukšto meistriškumo
sporto programos finansavimo

sutartyje, pavadinimas
Vykdymo data Vykdymo vieta*

Planinė Programos priemonės
rodiklio vertinimo kriterijaus,

nurodyto Aukšto
meistriškumo sporto

programos finansavimo
sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės
rodiklio vertinimo kriterijaus

reikšmė

Jei keitėsi Programos priemonės rodikliai nuo tų,
kuriuos nurodėte Aukšto meistriškumo sporto
programos finansavimo sutartyje, aprašykite ir

pagrįskite pasikeitimus

11. Mokomoji treniruočių stovykla 2023-09-18 -
2023-09-30 Klaipėda Dalyvaus 6 sportininkų Pravestos 2 stovyklos, kuriose

dalyvavo 26 žmonės

Europos jaunimo čempionatas dėl Olimpinės atrankos
turnyrų buvo atkeltas iš spalio mėnesio į liepos-
rugpjūčio mėnesius. Buvo pravestos 2 mokomosios
stovyklos: Pirmoji vyko gegužės 17 - 31 dienomis, 13
žmonių. Antroji vyko birželio 19 - 30 dienomis, 13
žmonių.

12. Lietuvos sunkiosios atletikos jaunių
čempionatai

2023-05-27 -
2023-05-28 Panevėžys Dalyvaus 240 sportininkų Dalyvavo 330 sportininkų Lietuvos jaunių čempionatas vyko gegužės 26 - 27

dienomis.

13. Lietuvos sunkiosios atletikos
jaunimo čempionatai

2023-03-03 -
2023-03-04 Telšiai Dalyvaus 120 sportininkų Dalyvavo 238 sportininkų Nesikeitė.

14.
Lietuvos sunkiosios atletikos
suaugusiųjų vyrų ir moterų
čempionatai

2023-06-17 -
2023-06-18 Klaipėda Dalyvaus 120 sportininkų Dalyvavo 429 sportininkai

Lietuvos suaugusių vyrų ir moterų čempionatas vyko
birželio 24 - 25 dienomis, nes numatyta birželio 17-18
dienomis vyko Olimpinė atranka Kuboje, Havanoje.

15. Programos vykdymas 2023-01-01 -
2023-12-31 Klaipėda Įvykdytos programos priemonės

Nuo sausio 1d. iki birželio 30d.
išmokėtas trenerio darbo
užmokestis ir susiję mokesčiai

Nesikeitė.

16. Programos administravimas 2023-01-01 -
2023-12-31 Klaipėda Įvykdytos programos priemonės

Nuo sausio 1d. iki birželio 30d.
išmokėtas darbo užmokestis ir su
tuo susiję mokesčiai: 1.
Kordinatoriui 2. Vyr. buhalterei
3. Vadovui Sumokėta už patalpų
nuomą.

Nesikeitė

* - Pildoma tik tuo atveju, kai įgyvendinant Programos priemonę organizuojamas sporto renginys.


